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Kielce dn.21.07.2020 r.
Do wiadomosci wszystkich zainteresowanych

Znak sprawy: EZ/ZP/101/2020/DK

Dotyczy: postepowania do 30 000 EURO na na zakup i dostawe wktadow filtracyjnych
klimatyzacji do central w obiektach Wojewddzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach.

Zamawiajacy Wojewodzki Szpital Zespolony ul. Grunwaldzka 45, 35-736 Kielce
udziela odpowiedzi na zadane pytania.

Pytanie 1

Czy wymagany jest Certyfikat Eurovent : Filtry klasy M5-F9 : aktualny certyfikat, - nie
posiadamy takiego certyfikatu.

Odpowiedz:

Wymagany jest certyfikat EUROVENT na surowiec.

Pytanie 2

Indywidualne raporty z niezaleznego laboratorium badawczego potwierdzajace parametry
filtra zgodnie z PN-EN 779-2012 dla: - nie posiadamy takich raportéw

Odpowiedz:

Wymagany jest indywidualny raport potwierdzajacy parametry filtra dla kazdego filtra HEPA.

Pytanie 3

Filtry klasy M5-F9: materiat filtracyjny wtdkno szklane, aktualny certyfikat z niezaleznego
laboratorium potwierdzajacy nieszkodliwo$¢ stosowania tego materiatu, - nie posiadamy
takich badan, posiadamy atest PZH

Odpowiedz:

Odstepujemy od wymogu.

Pytanie 4

Kazda kieszen posiada swojg metalowg indywidualng ramke, dla klas M5-F9 kieszenie szyte
i klejone na przezyciach — kieszenie sg dzielone poprzez metalowy pret.

Odpowiedz:

Dopuszczamy podziat przez metalowy pret.

Pytanie 5

Filtry HEPA mozemy zaproponowa¢ w ramie stalowe;
Odpowiedz:

Wszystkie filtry w ramie stalowe;.

Pytanie 6
Pytanie do § 3 ust. 1 wzoru umowy: Czy mozna wydtuzy¢ termin dostawy filtréw do 23 dni
roboczych od wezwania? Termin 23 dni roboczych podyktowany jest cyklem produkcyjnym
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filtrow HEPA. W terminie 14 dni roboczych powinny zosta¢ dostarczone filtry kieszeniowe i
kasetowe.

Odpowiedz:

14 dni kalendarzowych na dostawe filtrow HEPA i pozostatych.

Pytanie 7

Pytanie do § 4 ust. 1 wzoru umowy: Czy przez podwykonawce rozumie sig tez firme
transportowg dokonujgca dostawy filtréw na zlecenie Wykonawcy?

Odpowiedz:

NIE.

Pytanie 8

Pytanie do § 7 ust. 1 punkt 1) wzoru umowy: Czy mozna wydtuzy¢ termin usunigcia wad,
brakéw lub niezgodnosci towaru z umowa niezwtocznie do 18 dni roboczych?

Termin 18 dni roboczych podyktowany jest cyklem produkcyjnym filtréow HEPA w trybie
reklamacyjnym. W terminie 14 dni roboczych powinny zosta¢ dostarczone filtry kieszeniowe i
kasetowe.

Odpowiedz:

14 dni kalendarzowych.

Pytanie 9

Prosimy o doprecyzowania informacji dotyczacych ramy filtréw Hepa. Czy majg one zostac
wykonane w ramie MDF czy aluminium ? Ktére pozycje majg by¢ wykonane w ramie MDF, a
ktore w aluminium ? Czy dopuszczajg Panstwo wykonanie wszystkich filtrow w ramie MDF?
Odpowiedz:

Wszystkie filtry HEPA w ramie stalowej, dopuszczamy réwniez w ramie z aluminium.

Pytanie 10

Prosimy o wykreslenie wymogu Certyfikatu Eurovent i zapiséw z nim zwigzanych, poniewaz
wymagany w Polsce certyfikat to Atest PZH.

Odpowiedz:

Wymagany jest certyfikat EUROVENT na surowiec.

Pytanie 11

Jezeli istniataby taka mozliwo$é prosimy o udostepnienie zdjgcia filtra kieszeniowego
spetniajacego podane przez Panstwa wymagania — , brak nitéw, wkretéw oraz brak ostrych
krawedzi powodujgcych mozliwo$¢ skaleczenia, kieszenie szyte i klejone na przeszyciach”.
Podany przez Panstwa wymodg naszym zdaniem ogranicza uczciwg konkurencje. Zapisy te

powodujg uprzywilejowanie okreslonych wykonawcéw i uniemozliwiajg udziat w
postepowaniu innym potencjalnym wykonawcom.
Odpowiedz:
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Pytanie 12

Prosimy o informacje czy wyrazajg Panstwo zgode na ztozenie oferty czesciowej — tylko na
filtry HEPA ?

Odpowiedz:

TAK

Pytanie 13

Czy w postepowaniu na filtry Powietrza mozna sktadac oferte tylko na filtry HEPA lub czy
bytaby mozliwo$¢ podzielenia na dwa pakiety?

Odpowiedz:

Dopuszczamy mozliwo$¢ sktadania ofert tylko na filtry HEPA.

Pytanie 14

Jednoczesnie zwracamy sie z prosbg o przediuzenie terminu sktadania ofert do dnia
29.07.2020 r.

Odpowiedz:

Nie wyrazamy zgody na przedtuzenie terminu sktadania ofert.

Wojewodzkicgo Szpitala fespolonego
w Kielcach

Bartosz Stemplewski

DZIAL ZAM INYCH
telasinski
Starszy inspektor



